1

证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：601899     601899     601899     601899     证券简称证券简称证券简称证券简称：：：：紫金矿业紫金矿业紫金矿业紫金矿业                编号编号编号编号：：：：临临临临 2009200920092009————000018181818

紫金矿业集团股份有限公司紫金矿业集团股份有限公司紫金矿业集团股份有限公司紫金矿业集团股份有限公司

关于关于关于关于有限售条件流通股上市流通的提示性公告有限售条件流通股上市流通的提示性公告有限售条件流通股上市流通的提示性公告有限售条件流通股上市流通的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、、、、误导性陈述或者误导性陈述或者误导性陈述或者误导性陈述或者

重大遗漏重大遗漏重大遗漏重大遗漏，，，，并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性、、、、准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任。。。。

重要提示重要提示重要提示重要提示：：：：

1111、、、、本次有限售条件的流通股上市本次有限售条件的流通股上市本次有限售条件的流通股上市本次有限售条件的流通股上市流通流通流通流通数量为数量为数量为数量为 4,924,966,9804,924,966,9804,924,966,9804,924,966,980 股股股股；；；；

2222、、、、本次有限售条件的流通股上市流通日为本次有限售条件的流通股上市流通日为本次有限售条件的流通股上市流通日为本次有限售条件的流通股上市流通日为 2009200920092009 年年年年 4444 月月月月 27272727 日日日日（（（（星期一星期一星期一星期一）。）。）。）。

一一一一、、、、本次上市流通的有限售条件股份来源本次上市流通的有限售条件股份来源本次上市流通的有限售条件股份来源本次上市流通的有限售条件股份来源

经中国证券监督管理委员会证监许可[2008]417 号文核准和上海证券

交易所上证上字[2008]29 号文批准，本公司在上海证券交易所向社会公开

发行人民币普通股（A 股）1,400,000,000 股（以下简称“首次公开发行 A

股”），每股面值为人民币 0.1 元。首次公开发行 A 股之网上发行股票

1,050,000,000 股于 2008 年 4 月 25 日在上海证券交易所上市流通，网下

发行股票350,000,000股于2008年7月25日在上海证券交易所上市流通。

首次公开发行 A股前，本公司已发行股份总数为 13,141,309,100 股，

其中包括：内资股 9,135,869,100 股，H 股 4,005,440,000 股。

首次公开发行A 股后，本公司已发行股份总数合计为14,541,309,100

股。

首次公开发行 A股时，除闽西兴杭国有资产投资经营有限公司以外的

其他内资股股东合计持有本公司 4,924,966,980 股，该部分股票的限售期

为 12 个月，自公司 A 股股票上市日起开始计算，将于 2009 年 4 月 27 日

（星期一）起开始上市流通。

 2

二二二二、、、、股东履行股份限售承诺情况股东履行股份限售承诺情况股东履行股份限售承诺情况股东履行股份限售承诺情况

根据《公司法》和《股票上市规则》的相关规定，本公司控股股东闽

西兴杭国有资产投资经营有限公司在公司首次公开发行 A 股时承诺：自公

司 A 股股票上市之日起 36 个月内，不转让或者委托他人管理其持有的公

司股份，也不由公司收购该部分股份。

持有本次上市流通的有限售条件流通股份的股东均在公司首次公开

发行 A 股时承诺：自公司 A 股股票上市之日起 12 个月内，不转让或者委

托他人管理其持有的公司股份，也不由公司收购该部分股份。

经核查，上述承诺未有违反。

三三三三、、、、本次限售股份上市流通安排本次限售股份上市流通安排本次限售股份上市流通安排本次限售股份上市流通安排

1、本次有限售条件的流通股上市数量为 4,924,966,980 股，占公司

股份总数的 33.87%；

2、本次有限售条件的流通股上市流通日为2009年4月27日（星期一）。

3、本次有限售条件的流通股上市流通具体情况：

单位：股

序

号
限售股份持有人名称 限售股份总数

本次上市

流通数量

剩余限售

股份数量

1 新华都实业集团股份有限公司 1,729,000,000 1,729,000,000 0

2 厦门恒兴集团有限公司 475,000,000 475,000,000 0

3 陈发树 448,601,999 448,601,999 0

4 上杭县金山贸易有限公司 333,640,000 333,640,000 0

5 柯希平 325,850,000 325,850,000 0

6 李荣生 220,305,000 220,305,000 0

7 胡月生 206,630,000 206,630,000 0

8 邓干彬 165,500,000 165,500,000 0

9 陈小青 154,501,000 154,501,000 0

10 谢福文 153,000,000 153,000,000 0

11 林宇 132,060,000 132,060,000 0

12 陈景河 114,594,000 114,594,000 0

 3

13 福建省闽西地质大队 30,616,770 30,616,770 0

14 吴文秀等 170 名自然人 435,668,211 435,668,211 0

 合计 4,924,966,980 4,924,966,980 0

四四四四、、、、股份变动情况表股份变动情况表股份变动情况表股份变动情况表

本次有限售条件的流通股上市流通后，本公司的股本结构变动如下：

单位：股

 变动前 本次变动 变动后

一、境内有限售条件的境内有限售条件的境内有限售条件的境内有限售条件的 AAAA 股合计股合计股合计股合计 9,135,869,100 -4,924,966,980 4,210,902,120

其中：1、国家持有股份 4,210,902,120 0 4,210,902,120

2、国有法人持有股份 30,616,770 -30,616,770 0

     3、其它境内法人持有股份 2,537,640,000 -2,537,640,000 0

     4、境内自然人持有股份 2,356,710,210 -2,356,710,210 0

二二二二、、、、境内无限售条件的境内无限售条件的境内无限售条件的境内无限售条件的 AAAA 股合计股合计股合计股合计 1,400,000,000 +4,924,966,980 6,324,966,980

三三三三、、、、境外上市的流通股境外上市的流通股境外上市的流通股境外上市的流通股(H(H(H(H 股股股股)))) 4,005,440,000 —— 4,005,440,000

四四四四、、、、总股本总股本总股本总股本 14,541,309,100 —— 14,541,309,100

特此公告

紫金矿业集团股份有限公司

董 事 会

二〇〇九年四月二十二日